
お取引先各位様 

韓国製厚紙カップ Ｋ10、Ｋ13 終売のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が販売してまいりました84ｍｍ口径の韓国製厚紙カップですが、品質不良が続き、皆
様には大変ご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。ここ半年ほどは毎回のコ
ンテナで不良品の発生が続き、弊社内で事前検品してお届けしてまいりました。前回コンテナはさ
らに酷い品質状態となり、検品後の製品数がご注文数に満たず、供給が困難な状態となっておりま
した。 

現地工場と品質改善の交渉を重ねましたが、改善の見通しが立たない状況となりました。それを
受けて弊社では、当商品を終売とさせていただくことにいたしました。ご愛顧いただきます皆様に
は大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

終売商品は下記の通りとなります。 

・10oz ホットカップ K10 (84mm 径)
・13oz ホットカップ K13 (84mm 径)

尚、代替商品につきましては以下の通りでございます。 

・PLAバガスカップ 12oz ナチュラル (90mm 径)
・PLAバガスダブルウォールカップ 12oz ナチュラル (90mm 径)
・プラスチックフリーダブルウォールカップ 10oz ホワイト (90mm 径)
・プラスチックフリーカップ 12oz ホワイト (90mm 径)

プラスチックフリーダブルウォールカップ 12oz ホワイトは近々入荷の予定でございます。

大変恐縮なお願いではございますが、ご理解並びにご了承を賜りますよう、重ねてお願い申し上
げます。 

敬具 

2023 年 6 月 22日 

有限会社 カフェグッズ
代表取締役   小林文夫
取締役営業部長 小林智也 

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21   Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 

URL: https://www.cafegoods.com/  SHOP URL: https://www.cafegoods-shop.com/ 

https://www.cafegoods.com/
https://www.cafegoods-shop.com/



